

**<<ԿՄՀՔ-ԳՀԱՇՁԲ-21/29>> ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ <<09.08.2021 թ.>> ԿՆՔՎԱԾ  
<<ԹԻՎ 5 ՆԱԽԱԴԴՐՈՑԱԿԱՆ ՌԻՍԿԻՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱԿԻ ՑԱՆԿԱՊԱՏԻ ԵՎ ՔԱՅԼՈՒՂՈՒ>>  
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԶԵՌՔԵՐԵՐՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ**

ք.Հրազդան

20>> հոտեմբերի 2021թ.

ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի համայնքապետարանն ի դեմս համայնքի ղեկավար Ս. Միքայելյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և <<ԱՆՆԱՐ>> ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Ա.Խաչատրյանի, որը գործում է <<ԱՆՆԱՐ>> ՍՊԸ-ի կանոնադրության հիման վրա ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017 թ-ի 526 - ն որոշմամբ, հիմք ընդունելով գնումների մասին օրենքի 23 - րդ հոդվածի 3 կետի բ պարբերությունը և 09.08.2021թ <<ԿՄՀՔ-ԳՀԱՇՁԲ-21/29>> ծածկագրով գնման պայմանագրի 7.6 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

### 1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Պայմանագրի 4.1 կետով նախատեսված գինը կազմում է 16 500 000 (տասնվեց միլիոն հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն: Կապալառուի կողմից իրականացվող աշխատանքների լրացուցիչ ծավալը կազմում է 1 500 000 (մեկ միլիոն հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ը՝ ըստ կցվող ծավալաթերթ նախահաշվի (Հավելված 1.1) և վճարման ժամանակացույցի (Հավելված 3.1) :

1.3 Սույն համաձայնագրում չնշված <<ԿՄՀՔ-ԳՀԱՇՁԲ-21/29>> գնման պայմանագրով նախատեսված մյուս կետերը մնում են անփոփոխ:

1.4 Սույն համաձայնագիրը հանդիսանում է Կողմերի միջև կնքված N <<ԿՄՀՔ-ԳՀԱՇՁԲ-21/29>> գնման պայմանագրի անբաժանելի մասը:

1.5 Սույն համաձայնագիրը կազմված է հայերեն, երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկ օրինակ:

1.6 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում կողմերի ստորագրման պահից:

2. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները.

#### ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հրազդանի համայնքապետարան  
Հասցեն՝ ք.Հրազդան, Սահմանադրության  
հրապարակ 1, վարչական շենք  
Հրազդանի ՏԳԲ  
Հ/Հ 900122001663  
ՀՎՀՀ 03000453  
Համայնքի ղեկավար՝



Ս.ՄԻՔԱՅԵԼՅԱՆ  
/ստորագրություն/  
Կ.Տ.

#### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԱՆՆԱՐ>> ՍՊԸ  
ՀՀ Կոտայքի մարզ  
ք. Հրազդան կենտրոն թաղամաս  
Տիգրան Մեծի 32  
<<ՅՈՒՆԻԻՔԻՆԿ>> ԲԲԸ Հրազդան մ/6  
ՀՎՀՀ 03017559  
Հ/Հ 24127100346900  
Տնօրեն



Ա. ԽԱՇԱՏՐՅԱՆ  
/ստորագրություն/  
Կ.Տ.

#### ՍՏԱՑՈՂ

<<ԹԻՎ 5 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ  
ք.Հրազդան, Վանատուր 487  
«Հայէկոնոմբանկ ՓԲԸ  
ՀՀ163158017075  
ՀՎՀՀ 03007822  
Տնօրեն



Մ.ՄԱՐԿՈՅԱՆ

**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ**

<<ԹԻՎ 5 ՆԱԽԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱԿԻ  
ՑԱՆԿԱՊԱՏԻ և ՔԱՅԼՈՒՂՈՒ>> ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

Հ/ h	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր արժեքը միավորի համար	Ընդհանուր արժեքը հազ.դ
1	3	4	5	6	7
<b>Հենապատ</b>					
1	Առկա մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում	մ	80,00	1,00	80,00
2	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում, բարձումով ա/մ և տեղափոխելով 5կմ հեռ. վրա	մ3	116.8	5,00	584.01
3	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտներում ձեռքով,	մ3	5,00	10,00	50,00
4	Խճի շերտի տեղադրում	խմ	6,40	6,00	38,40
5	Ժապավենային հիմքերի իրականացում խամքարաբետոնով՝ բետոն B12,5 դասի	մ3	61,60	25,00	1540,00
6	Հենապատի ցանկապատի պատերի կառուցում խամքարաբետոնով՝ բետոն B12,5 դասի	մ3	43,07	15,00	646,05
7	Ցանկապատի երեսապատում բազլտե սալերով 30մմ	մ2	126,10	22,00	2774,20
8	Բազլտե սալիկե 50մմ ծածկասալ	գծ.մ	72,00	20,00	1440,00
<b>Ընդամենը</b>					<b>7152.66</b>
<b>Դարպաս-1</b>					
1	Մետաղական դարպասի կառուցում և տեղադրում	տ	1,16	250,00	290,00
2	Մետաղական խողովակի 80x80x4 արժեքը	մ	8,10	3,00	24,30
3	Մետաղական խողովակի	մ	28,20	2,52	71,06

3	Մետաղական խողովակի □50x50x4 արժեքը	մ	28,20	2,52	71,06
4	Մետաղական խողովակի □40x40x2 արժեքը	մ	13,00	0,97	12,61
5	Ձող պողպատե 12x12մմ , արժեքը	կգ	5,31	0,43	2,28
6	Պողպատյա թիթեղ 1,5մմ , արժեքը	մ2	6,25	5,00	31,25
<b>Ընդամենը</b>					<b>431,51</b>
<b>Դռնակ-2</b>					
1	Մետաղական դռնակի կառուցում և տեղադրում	տ	0,19	340,00	64,94
2	Մետաղական խողովակի □80x80x4 արժեքը	մ	5,40	3,00	16,20
3	Մետաղական խողովակի □50x50x4 արժեքը	մ	8,60	2,52	21,67
4	Մետաղական խողովակի □40x40x2 արժեքը	մ	2,60	0,97	2,52
5	Ձող պողպատե 12x12մմ , արժեքը	կգ	0,70	0,43	0,30
6	Պողպատյա թիթեղ 1,5մմ , արժեքը	մ2	0,65	5,00	3,25
<b>Ընդամենը</b>					<b>108,89</b>
<b>Մետաղական ցանկապատ</b>					
1	Մետաղական ցանկապատի կառուցում և տեղադրում	տ	1,47	340,00	498,10
2	Մետաղական խողովակի □50x50x4 արժեքը	մ	197	2,52	496,69
3	Ձող պողպատե 12x12մմ , արժեքը	կգ	369,1 7	0,43	158,74
4	Դեկորատիվ էլեմենտ-1	հատ	154,0 0	2,50	385,00
5	Դեկորատիվ էլեմենտ-2	հատ	490,0 0	1,50	735,00
6	Մետաղական տարրերի երկշերտ յուղաներկում	մ2	150,0 0	2,00	300,00
<b>Ընդամենը</b>					<b>2573,54</b>
<b>Սալվածքի կառուցում</b>					
1	Գրունտի մշակում ձեռքով	խմ	6,40	10,00	64,00
2	Խճի շերտի տեղադրում	խմ	4,50	6,00	27,00
3	Սալվածքի կառուցում B15, h-12cm Ծանր բետոն B12,5	խմ	3,60	15,00	54,00
4	Ամրանային ցանց BP d=4,0մմ, 150x150mm	մ2	30,00	1,20	36,00



5	Հատակների երեսապատում 30x300մմ բազալտե սալերով	քմ	30,00	18,00	540,00
6	Բետոնե եզրաքրերի տեղադրում 200x80 չափերի, բետոնե հիմքերի վրա B15	գծմ	32,0	6,5	208,0
	<b>Ընդամենը</b>				<b>929,00</b>
<b>Քայլուղի</b>					
1	Խճի շերտի տեղադրում	խմ	7,96	6,00	47,76
2	Ամրանային ցանց BP d=4,0մմ, 150x150մմ	մ2	53,10	1,20	63,72
3	Քայլուղու կառուցում B15, h=12սմ Ծանր բետոն B12,5	խմ	6,37	15,00	95,55
4	Բազալտե սալերով հատակների երեսապատում 30x300մմ	քմ	53,10	18,00	955,80
5	Բետոնե եզրաքրերի տեղադրում 200x80 չափերի, բետոնե հիմքերի վրա B15	գծմ	48,0	6,5	312,0
	<b>Ընդամենը</b>				<b>1474,83</b>
<b>Հարթակ</b>					
1	Գրունտի մշակում ձեռքով	խմ	2,70	10,00	27,00
2	Խճի շերտի տեղադրում	խմ	0,77	6,00	4,61
3	Ժապավենային հիմքերի իրականացում խամբարաբետոնով՝ բետոն B12,5 դասի	մ3	2,52	25,00	63,00
4	Հենապատի ցանկապատի պատերի կառուցում խամբարաբետոնով՝ բետոն B12,5դասի	մ3	4,78	16,00	76,48
5	Պատերի, աւտիճանների և հատակի երեսապատում 30x300մմ բազալտե սալերով	քմ	15,40	45,00	693,00
6	Մետաղական բազրիքի տեղադրում	100մ	0,08	1500,00	120,00
7	Պողպատյա խողովակ 50x30x2	մ	5,75	3,50	20,13
8	Կանգնակներ պողպատյա խողովակ 50x50x2	մ	5,75	4,00	23,00
9	Բռնաձող պողպատյա խողովակ 50x30x2	մ	6,48	3,50	22,68
10	Ճաղեր պողպատյա խողովակ 30x30x2	մ	6,48	2,11	13,67

11	Մետաղական տարերի երկշերտ ներկում	100քմ	0,08	200,00	16,00
	Ընդամենը				1079,57
	Ընդամենը բոլոր բաժինները				13750.00
	ԱԱՀ	հազ. դր.	20,00 %		2750.00
	Ամբողջը				16500.00

(Տասնվեց միլիոն հինգ հարյուր հազար 33 դրամ)

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ  
Հրազդանի  
համայնքապետարան  
ք.Հրազդան Սահմանադրության  
հրապարակ 1, վարչական շենք  
Հրազդանի ՏԳԲ  
Հ/Հ 900122001663  
ՀՎՀՀ 03000453  
Համայնքի ղեկավար՝  
Ա.ԱԽԲԱՅԵԼՅԱՆ /



ԿԱՏԱՐՈՂ  
<<ԱՆՆԱՐ>> ՍՊԸ  
ք.Հրազդան Տիգրան-Մեծի 32  
<<Յունիբանկ>> ԲԲԸ Հրազդան մ/ճ  
ՀՀ 24127100346900

տնօրեն՝ Լ.ՆԱՏԱՏՈՐՅԱՆ



Ս Տ Ա Յ Ո Ղ  
<<Թիվ 5 մանկապարտեզ>>  
ՀՈԱԿ  
ք.Հրազդան, Վանատուր 487  
Հայէկոնոմբանկ ՓԲԸ  
ՀՀ163158017075  
ՀՎՀՀ 03007822



## ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

&lt;&lt; դրամ

ՀՀ դրամ

Զ/Հ		գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	Աշխատանքի												
				Դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2021թ-ին՝ ըստ ամիսների այդ թվում												
				հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
1		45211212	<<Թիվ 5 նախադպրոցական ուսումնական հաստատության բակի ցանկապատի եվ քայլուղու>> աշխատանքներ										16 500 000	16 500 000	16 500 000	16 500 000

## ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հրազդանի համայնքապետարան  
 Հասցեն՝ ք. Հրազդան, Սահմանադրության  
 հրապարակ 1, վարչական շենք  
 Հրազդանի ՏԳԲ  
 Հ/Հ 900122001663  
 ՀՎՀՀ 03000453  
 Համայնքի ղեկավար՝



## ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԱՆՆԱՐ>> ՍՊԸ  
 ՀՀ Կոտայքի մարզ  
 ք. Հրազդան կենտրոն թաղամաս  
 Տիգրան Մեծի 32  
 <<ՅՈՒՆԻԲԱՆԿ>> ԲԲԸ Հրազդան մ/6  
 ՀՎՀՀ 03007559  
 Հ/Հ 24127100346900  
 Տնօրեն



## ՍՏԱՑՈՂ

<<Թիվ 5 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ  
 ք. Հրազդան, Ենաստուր 487  
 «Հայելոնմբանկ ԲԲԸ»  
 ՀՀ 163158017075  
 ՀՎՀՀ 03007821  
 Տնօրեն

